
2. schůzka velkého Ekotýmu se konalo 6. března a zúčastnily se ho 12 členů, z toho 2 děti, 3 

maminky, jeden provozní zaměstnanec, 5 učitelek a paní ředitelka. Na začátku jsme se 

přivítali básničkou, vylosovali jsme si své role. Děti poté rodičům vysvětlily, co znamená náš 

plán činností v oblasti prostředí. Schůzka se především týkala doladění naplánovaného 

velikonočního jarmarku, který se bude konat 25. 3. 2024 ve třídě Včeliček.  

Paní učitelka Terezka přednesla svůj návrh ohledně kola štěstí, oslovit rodiče a poprosit je o 

darování drobných reklamních předmětů do kola štěstí, které bude zpoplatněno částkou 50 

Kč. Paní ředitelka dostala skvělý nápad na Prožitkové, zážitkové kolo štěstí s úkoly od paní 

učitelek ☺ 

Rozdání úkolů :  

• Foto koutek – Terezka (dle počasí venku, terasa) zpoplatněno částkou 50 Kč. 

• Malování na obličej – maminka od Kristýnky a Káji Truhláře, maminka od Erika 

Hanuše 100 Kč 

• Velikonoční tvoření– šablony (vejce, zajíček) – děti dle své fantazie kreativně  

• Pletení pomlázek – tatínek Kubíka Wagnera 100 Kč. 

• Výroba náramků – maminka Žofinky Chvojkové Kč. 

• Dražba dortu – od paní hospodářky Markétky, vyvolávací cena je 500,- 

• Dražba velikonoční nádivky od paní ředitelky  

• Dražba dresů 

Organizace tříd v den konání jarmarku : 

• Třída Včeličky po svačince opouští třídu, do které se již ten den nevrací (na oběd do 

třídy Mravenečků) 

• Třída Motýlků po obědě spojena do třídy Berušek, paní učitelka Alenka koncová 

služba,  

• Teta Lucka z Motýlků výměna služby s tetou Alenkou ze Včeliček 

• Paní hospodářka a teda Lucka prodávají občerstvení na jarmarku od 12:30. 

Rozdělení úkolů na třídě: 

• Kresba obrázků na plátno každé dítě (Mravenečci, Motýlci, Včeličky, Berušky) 

• Pečení perníčků s dětmi (Mravenečci a Včeličky) 

• Pečení lineckého s dětmi (Motýlci a Berušky) 



 

 

 

 

 

 

 


